
I é.on
Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napět'ové h|adiny nízkého napětí č.9001644403

uzavÍenáv sou|adu se zákonem č' 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění ajeho prováděcími předpisy mezi
Žadate|em
Hv PRoFI StlvtnNÍ s.r.o.
Síd|o: Cacovická |6l|2, Husovice, 6l4 00 Brno
lČ: 06339255 ,DIČi CZ0633g255
Adresa pro zasí|ání písemností:
Křenová 299126,Tmitá,602 00 Brno
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Bohumír Hron
a
Provozovate|em distribuční soustavy (dá|e jen ,,Provozovatel DS..)
E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F.A. Gerstnera 2|51l6, České Budějovice7,370 01 České Budějovice
Zlvis v oR: obchodní rejstřík u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, v|ožka |772
IC: 28085400 DIC: C228085400
Zástupce: ve věcech sm|uvních: Ing. Bohdan Důbrava, Správa sítě VN a NN

Petr Novotný, Regionální správa Prostějov
ve věcech technických: Petr Skopeček,582 32 - 38ó0, petr.skopecek@eon.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 35-454423026710|00 variabitní symbol: 900|644403
IBAN: CZ45 0l00 0000 3545 4423 0267 BIC (SWIFT) kód: KoMBCZPP

I. Předmět sm|oulry
Předmětem této smlouvy je:
1)Závazek Provozovate|e DS připojit za sjednaných podmínek ke své distribuční soustavě zaÍízeníŽadate|e pro odběr

e|ektřiny (dále jen ,,zaŤizeni,, nebo také ,,odběrné místo..) a zajistit rezervovaný příkon dle článku II. této smlouvy.
2) ZávazekŽadate|e uhradit Provozovateli DS podíl na nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného

příkonu (dále jen ,,podíl na oprávněných nákladech..) dle této smlouvy'

II. Technické podmínky připojení
Adresa odběrného místa: Viz.Pří|oha ě.2
EAN: Viz.Pří|ohač.2
Rezervovaný příkon (tj. jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem v A):
Stávaj ící hodnota: Viz.Příloha č'2
Nová hodnota sjednaná touto smlouvou: Viz.Příloha č.2
Charakteristika j ističe: Typ B

. Napěťová úroveň: 0'4 kV oIN)
Typ sítě: TN-C
Typ odběru: Zákamík NN podnikatel - trvalé připojení
Charakter odběru: T3
Na odběrném místě bude celkor1ý instalovaný příkon: 22 kw
z toho bude:
osvětlení 1 kW
E|ektrické vaření 7 kW
Standardní spotřebiče do 16 A (3'5kw) 14 kW

Stupeň zajištění kvality a spolehlivosti dodávky elektrické energie:
Standardní stupeň daný platnými čs. normami a právními předpisy v době podpisu této sm|ouvy (vyhláška č.540/2005 Sb'
v platném znění' Pravidla provozování distribuční sousta\T, ČsN BN 50l60 a související noÍTny a předpisy).
Způsob připojení zaíízení k distribuční soustavě:

a) Místo připojení: Místem připojení budou nové kabelové skříně SS200 a SR542 umístěné na rozhraní budoucích
stavebních pozemků na parcele č.80512 k.ú.Tvarožná napájené kabeloým vedením NN z nové distribuční

g trafostanice 2210,4 kV .

E bl Stručný popis způsobu připojení: ZaÍízeni Žadate|e bude připojeno po úpravě a rozšíření distribuční soustavy.

,, c) Hranice vlastnictví: Zařízení Provozovatele DS bude končit kabe|oqými skříněmi SS200 a SR542'
F, zařizeni Žadate|e bude začínat hlavním domovním vedením (rDD směrem od jistících prvků v kabelových skříních

k elektroměrovému rozvaděči.
d) Typ měření: Měření bude přímé - typ C.
e) Umístění měření: Měření bude umístěno v rozvaděči Žadate|e (umístěném na hranici pozemku, v pi|íři nebo na

objektu) trvale přístupném z vnější strany z veřejného prostranství.
f) Související technická opatření: Bude provedena následující úprava distribuční sítě:

Na podpěrném bodě venkovního vedení \'rN č'87 umístěném na parcele č'805146 bude proveden kabeloqÍ svod
kabelem VN typu NA2XS2Y3x1xl50 přes svis|ý US do nové kioskové distribuční trafostanice umístěné na parcele

's lliiillllilllilll



ě.1068123. Z nové trafostanice bude vybudováno nové kabelové vedení NN dvěma kabely typu NAYY4xl50.
Kabely povedou kolem hranice stavebních parcel a budou ukončeny v nové rozpojovací skříni SR542 umístěné na
konci zástavby. Na roáraní vždy dvou stavebních parcel budou umístěny kabe|ové skříně SS200, do kterých bude
zasmyčkován průběžný kabel NAYY4x|50. Z rozpojovací skříně SR542 bude dále vybudoviíno nové kabelové
vedení kabe|em NAYY4xl50. Kabel přejde prot|akem silnici, bude pokračovat zeleným pásem a bude ukončen v
nové rozpojovací skříni SVl0l na stávajícím podpěmém bodě venkovního vedení NN č.102 umístěném na parcele
č. l  l58 před domem č.p.36l .
Investorem této stavby bude Provozovatel DS. Toto zařizení zůstane po rrybudování ve vlastnictví Provozovatele DS.
Vybudování hlavních domovních vedení (HDV) - samostatně jištěné odvody zemním kabelem (min. NAYY nebo
AYKY 4x16 mm2 nebo CYKY 4xl0 mm2) ze skříní kabelového rozvodu bude zajištěno Žadate|em. ZÍízení ýše
uvedených HDV bude' v souladu s $ 45 zákona č. 458/2000 Sb., zajištěno a uhrazeno Žadate|em. Žadate| zadáLDY
k provedení odbomé e|ektroinsta|ační ťrrmě. Tato ř{Dv zůstanou ve vlastnictví Žadate|e.

Další technické podmínky připojení zařizení Žadate|e k distribuční soustavě Provozovate|e DS jsou uvedeny v Příloze č. 1 ,
která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

III. Termín připojení zařízení k distribuční soustavě
1) Provozovatel DS se zavazuje připojit zařízeníŽadate|e specifikované v čl. il. této sm|ouvy ke své distribuční soustavě

v termínu do 17 měsíců od uzavření této smlouvy za předpokladu, že:
a) Žadate| řádně a včas splní veškeré své závazky z této smlouvy,
b) nenastane překáŽka v době podpisu smlouvy nemámá" která níží rea|izaci stavebních a technických opatření

v distribuční soustavě zajišťovaných Provozovate|em DS v souvis|osti s touto smlouvou (dále jen ''Stavba''), zejm.
jde o nepříznivé k|imatické podmínky v zimních obdobích,

c) osoby s vlastnickým nebojiným věcným právem k nemovitostem dotčeným rea|izaci Stavby čirea|izaci samotného
připojení umoŽní Provozovateli DS Stavbu a připojení provést, zejm. dojde k úspěšnému projednání věcných břemen,

d) budou splněny veškeré ákonné předpoklady rea|izace Stavby a samotného připojení, zejména splnění předpok|adů
d|e ákona č. |8312006 Sb. Stavebního zákona v platném mění, do 27 .0|.202|, pokud tato smlouva dále nestanoví
jinak.

2) Provozovatel DS má právo na jednostrannou přiměřenou změnu termínu připojení uvedeného v tomto článku a dá|e
má právo na změnu technických podmínek řešení připojení zaÍizeni v případě, že nebude splněna některá z podmínek
stanovených v odst. l tohoto článku. Provozovatel DS uvědomí Žadate|e ojednostranné zněně termínu připojení nebo
ojednostranné změně technických podmínek připojení poté, co se o nesplnění dané podmínky dozví.

IV. Podí| Žadate|ena oprávněných nák|adech
\ Žadate| se zavazuje uhradit Provozovateli DS podíl na oprávněných nák|adech,jehoŽ výšeje stanovena v sou|adu

s vyhláškou ě. |6120|6 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě v platném znění.
Podí| Zadatele na oprávněných nákladech činí: 150 000 Kč

2)Úhrada podílu na oprávněných nákladech je sp|atná na účet Provozovatele DS s variabi|ním symbolem 9001644403
takto:
a) zá|oha ve výši 50 %o z hodnoty podílu na oprávněných nákladech, tj. 75 000 Kč do 15 dnů ode dne uzavření této

smlouvy
b) doplatek ve ýši |0 o/o z hodnoty podí|u na oprávněných nák|adech, tj. 75 000 Kč do 8 měsíců ode dne uzavření této

. smlouvy. (Druhou část p|atby můžete uhradit jednoriízově společně s první).
3) Uhrada podí|u na oprávněných nák|adech bude provedena na základě této smlouvy (nejedná se o úhradu za zdanite|né

plnění, proto nebude ze strany Provozovatele DS vystavována faktura-daňovy doklad) a to převodním příkazem nebo
složenkou. Závazek zaplaceníje splněn vŽdy dnem připsání částky ve sjednané výši na účet Provozovatele DS, uvedený
v záh|aví této smlouvy.

V. Povinnosti smluvních stran
l ) Povinnosti Žadate|e:

a; Řádně, včas a ve sjednané rnýši uhradit podíl na oprávněných nák|adech dle čl IV, této smlouvy.
b) Poskytovat potřebnou součinnost a splnit podmínky stanovené touto smlouvou včetně Přílohy č' l.
c) Při změnách instalovaných spotřebičů v rámci platného rezervovaného pffkonu konzultovat s Provozovate|em DS

připojování spotřebičů, u nichž |ze předpok|ádat ovlivňování sítě v neprospěch ostatních odběrate|ťr. Jde zejména
o spotřebiče s rázovou, kolísavou či nelineámí časově proměnnou charakteristikou odběru elektřiny, motorů s těžkým
rozběhem, kolísavým odběrem elektřiny nebo s častým zapinánim a svařovacích přístrojů. Připojení v|astního zdroje
elektrické energieje nutné vŽdy projednat s Provozovatelem DS.

d) Na základě ýmy Provozovate|e DS upravit na svůj náklad předávací místo nebo odběrné místo pro instalaci měřicího
zaíízení tak, aby Provozovatel DS mohl nainstalovat měřicí zařízeni, jehož ýp stanovuje příslušný prováděcí právní
předpis.

e) l) Zajistit dostatečný koridor pro uloŽení kabe|ového vedení podle ČsN z: 6005 nastedujícím způsobem:
. koridor bude veřejně přístupný, nebudou v něm kanalizační šachty a vpusti, stožáry veřejného osvětlení, nebudou v
něm dodatečně umistbvány žádné další objeký ani vysazovány stromy a keře;

2'5 lliiiililllilll 900t644403



é.on
. kabelbude umístěn minimálně 0,6 m od op|ocení domků případně jiných objektů;
- vedení plynovodu, vodovodu, kanalizace, telefonu, veřejného osvět|ení bude v pořadí a vzdálenostech podle CSN
73 6005, kabely nízkého napětí budou první v pořadí od zástavby domků.
2) Nejpozději do jednoho měsíce od uzavření této smlouvy předat Provozovateli DS k odsouhlasení mapoý podklad
pro zakreslení sítí Provozovatele DS pro potřeby stavebního řízeni,v němŽ budou obsaženy komunikace, chodníky,
umístění vjezdů na pozemky, domů, jejich oplocení a umístění ostatních sítí.
3) Nejpozději do 4 měsíců před termínem připojení předat Provozovateli DS uvolněné staveniště pro ýstavbu nové
součásti (rea|izaci úprav stávající) distribuční soustaly (dálejen,'Stavba..) v definitivní úrovni terénu a se směroqÍm
vyznačením trasy, spolu s tímto zajistit položení kana|izace, vodovodu, rozvodu p|ynu včetně přípojek a aby by|y
řádně označeny všechny hranice pozemků a umístění budoucích oplocení.
4) Umístit zařízení vlastního staveniště tak, aby nebránilo rea|izaci Stavby azároveň umoŽnit Provozovateli DS
(resp.jeho dodavateli) ňízeni stavebního dvora, pokud to bude pro rea|izaci Stavby zapotÍebí.
5) Na ýzvu Provozovatele DS uvolnit nejpozději do l4 dnů plochy potřebné pro realizaci Stavby.

2) Povinnosti Provozovatele DS:
a) Umožnit Žadate|i připojení zaÍízeni specifikované v čl. il. této sm|ouvy k distribuční soustavě azajistit poŽadovaný

rezervovaný příkon v termínu uvedeném v článku III. této smlouvy za podmínek dle této sm|ouvy.
3) Práva a povinnosti obou smluvních stran:

a) Provozovatel DS a Žadate| se zavaa!í řídit aktuálními ,,Pravidly provozování distribuční soustavy.. uvedenými
na internetoých stránkách Provozovatele DS www.eon-distribuce.cz.

b) Da|ší právaa povinnosti sm|uvních stran jsou upraveny právními předpisy, zejména energetickým zákonem a jeho
prováděcími předpisy.

VI. odpojení zařízení od distribuční soustavy
1) Provozovatel DSje oprávněn odpojit zařizeníŽadate|e od své distribuční soustavy:

a) v případě, kdy zaíizení Žadate|e nebude odpovídat příslušným technickým normám a platným právním předpisům;
b) v případě, kdy zaÍízeníŽadate|e bude negativně ovlivňovat parametry kvality elektřiny v distribuční soustavě

Provozovate|e DS mimo stanovené meze;
c) při nedodržení podmínek připojení zaÍízení obsažených v této smlouvě.

2) Na možnost odpojení zařízení od distribuční soustavy bude Žadatel písemně upozorněn' včetně poskytnutí lhůty
na odstranění problému.

VII. Doba p|atnosti sm|ouvy a způsoby ukončení sm|oury
l) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2) Kterákoli ze sm|uvních stran má právo sm|ouvu ukončit písemnou listinnou rnýpovědí s v.ýpovědní dobou 1 měsíc

od doručení výpovědi protistraně.
3) Smlouvu lze ukončit písemným listinným odstoupením kterékoliv ze smluvních stran v případě podstatného porušení

povinností druhou smluvní stranou.
4) Provozovate| DS má dá|e právo odstoupit od této smlouvy v případě, Že:

a)Žadate| neuhradi| ve sjednaných lhůtách některou finanční částku uvedenou v článku IV' této smlouvy. Toto právo
náleží Provozovate|i DS nejdříve tehdy, pokud není dlužná částka d|e čl. IV. uhrazena ani v dodatečné lhůtě l5 dnů
ode dne její splatnosti,
b) nebude splněna podmínka stanovená v čl. III odst. 1 písm, c) a písm. d) této smlouly.

5) V případech ukončení smlou'vry bude dosud uhrazená částka podílu na'oprávněných nákladech vrácena Žadate|i.
To neplatí v případech ukončení smlouvy, kdy Zadatel jiŽ zača| nebo moh| zač,ít ěerpat rezervovaný příkon nebo
v případech zániku smlouvy dle odst. 9 tohoto článku.

6) V případech ukončení smlouvy z důvodů na straně Žadate|eje Provozovatel DS oprávněn požadovat poŽadate|i
úhradu veškeých oprávněných nákladů, které Provozovatel DS dosud vynaložil nebo které budeještě nucen vyna|oŽit
v souvislosti s připojením zatízení k distribuční soustavě nebo se zajištěním poŽadovaného příkonu. V případech, kdy
v souladu s odst. 5) tohoto článku nemá dojít k vrácení dosud uhrazené částky podílu,je Provozovatel DS oprávněn
poŽadovat po Žadatelijen úhradu částky odpovídající rozdílu těchto oprávněných nákladů ajiŽuhrazených částek
podílu.

7) Smluvní strany se dohodly, že nároky Provozovatele DS dle odst. 6) tohoto čIánku budou přednostně uhrazeny zp|ateb,
které Žadate| Provozovateli DS již poskyt| zatwání smlouvy, a to jejich započtením. Provozovatel DS oznámí započtení
Žadate|i. V případě, žetytojižposkytnuté platby plně nepokryjí veškeré nároky Provozovatele DS, uhradí Žadate|
nedoplatek Provozovateli DS na zák|adě předpisu platby' V případě, že nároky Provozovate|e DS již poskytnuté platby
nepřernýší, Provozovate| DS zbylou částku po započtení vlastních nároků Zadate|ivráti.

8) Zánikem smlouvy rovněž zanikárezewace příkonu dle této smlouvy.
9) V případě, že nebude uzavřena smlouva o zajištění služby distribuční soustavy elektřiny nebo smlouva o sdružených

sluŽbách dodávky elektřiny pro odběrné místo uvedené v čl. II. do 48 měsíců od termínu připojení sjednaného v této
smlouvě, tato smlouva, jakož i rezervace dohodnutého příkonu zaniká a to dnem uplynutí této lhůty.

l0) Smluvní strany sjednávají v souladu s $ 548 zákonač,89120|2 Sb., občanský zákoník tuto rozvazovací podmínku
sm|ouvy; V případě, že dojde v době trvání této smlouly ke změně vlastnického práva k připojovanému zařízeni,
tato smlouva zaniká dnem, kdy osoba, na kterou přešlo v|astnické právo k připojovanému zařízení, uzavÍe

3|5|l||i|]|||i|]i||||i||||||l||||li||i|iJ[u[u[il9001644403



s Provozovatelem DS novou smlouvu o připojení, jejímŽ předmětem bude připojení stejného zařizeni v tomtéŽ
odběrném místě, pokud se smluvní strany této sm|ouvy nedohodnou jinak.

VltI. Ochrana osobních údajů
\Žadate|neboosobaoprávněnájednaÍzaŽadate|eprohlašujeapodpisemtétosmloulypotvrzuje, žejejjiŽProvozovatel

DS informoval o zpracování osobních údajů prostřednictvím příslušné žádosti nebo formuláře předchrázejícího uzavření
této Smlouvy.

2) Veškeré informace o zpracováni osobních údajtt Žadate|e, osoby oprávněné jednat za Žadatele a dalších osob' které
souvisí s touto Smlouvou' jsou trvale dostupné na www'eon-distribuce.cz v sekci ochrana osobních údajů.

IX. Ostatní ujednání
1) Tato smlouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou smluvních stran. Změnu identifikačních

údajů Žadatele (údaje uvedenév záhlaví této smlouly) je moŽné provést prostřednictvím písemného omámeni
podepsaného Žadate|em, kdy účinnost změny identifikačních údajů nastává doručením tohoto oznámení Provozovateli
DS .

2) ostatní zá|eŽitosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem č,8912012 Sb. v platném znění,
energetickým zákonem č.45812000 Sb. v platném znění, vyhláškou o podmínkách připojení č). |6120|6 Sb. a aktuálními
Pravidly provozování distribuční soustavy dostupnými na www.eon-distribuce.cz.

3) obě strany se zavazují vzájemně se informovat-o jakýchkoliv změnách nezbytných pro řádné provádění této smlouvy,
zejména pak o změnách identifikačních údajů Žadate|e, technických parametni uvedených v čl. lI. této smlouvy a to
nejpozději do 30 dnů od provedení této změny.

$ Žadate| prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že mák připojení zaŤizení k distribuční soustavě souhlas
vlastníka dotčené nemovitosti, není-|i Zadatel sám vlastníkem této nemovitosti.

5) Smlouvu |ze uzavÍítv listinné podobě nebo v elektronické podobě . Zas|a|-|i Provozovatel DS Žadateli návrh smlouvy v
listinné podobě, podepíše Zadate| nebojeho oprávněný zástupce vlastnoručně návrh sm|ouvy a zašlejedno lyhotovení
smlouvy Provozovateli DS. Zaslal-li Provozovatel DS Žadateli návrh smlouvy v elektronické podobě ve formátu PDF s
elektronickým podpisem osobyjednajícízaProvozovatele DS, podepíše Zadate| nebojeho oprávněný zástupce (iednající
osoba) návrh smlouvy elektronickým podpisem a zašle podepsanou smlouvu v elektronické podobě Provozovateli DS.
Smluvní strany se pro účely uzavření smloury v elektronické podobě v'ýslovně dohodly, že k platnému elektronickému
podepsání smlouly jednajícími osobami smluvních stran může být použit výhradně platný kvalifikovaný elektronický
podpis nebo platný zaručený elektronický podpis za|oŽený na kvalifikovaném certifikátu.

6) Smluvní strany prohlašují' že se s textem této smlouly seznámily a souhlasí s ním, na důkaz čehož ji zástupci obou
smluvních stran připojují své podpisy.

7)IJzavřením této smlouvy se ruší platnost předchozí smlouvy o připojení pro odběrné místo specifikované v článku II.
této smloulry, pokud taková smlouva byla mezi smluvními stranami či jejich právními předchůdci dříve uzavřena.

8) Je-li Žadate|povinným subjektem dle ustanovení $ 2 odst. 1 zákonač.34012015 Sb., o zv|áštních podmínkách účinnosti
někteých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), zavazuje se v souvislosti
s uzavřením této smlouvy splnit povinnosti lryplývající z uvedeného zákona. Sm|uvní strany se dohodly' že smlouvu
k uveřejnění zašle správci registru smluv Zadate|. Za připadnou majetkovou újmu, která by nesplněním povinností
Žadate|e dle citovaného zákona vznikla ProvozovateIi DS. odpovídá Žadate|.

4's llllillllllilllilll 9001644403



Q.on
X. Akceptační ustanovení
l) K přijetí náwhu této smlouvy stanovuje Provozovate| DS akceptační lhůtu v délce 30 dnů od okamžiku doručení návrhu

této smlouvy Žadate|i.
2) Smlouvaje uzavřena za předpokladu' Že Žadate| nejpozději do konce uvedené 30 denní lhůty vyhotovení smlouvy

podepíše azaš|e zpět Provozovateli DS. Jiná forma přijetí návrhu Sm|ouvy není možná' Pokud bude zaslaný podepsaný
výtisk Smlouvy obsahovatjakékoliv vpisky, dodatky či odchylky, k uzavření smlouvy nedojde.

3) Mamým uplynutím akceptační lhůty návrh smlouvy zaniká. Rovněž zanikáirez,ewace příkonu, uvedeného v čl. II. této
smlouvy.

Brno, 2 7. 11 . 2019
dne: . . . . . . . . . . . . . .
ZaProvozovatele DS: ZaŽadate|e:

ř{V PRoFI STAV
Ing. Bohumír Hron

Vedoucí regionální správy Prostějov

ÉoN Di3tÍibuc.,8.3.
F. A. Gerstnera 2151/6
České Buděiovice 7

370 01 české Buděiovice 255

Ing. Bohdan Důbrava
Vedoucí správy sítě

5|5||ii|]|i|llllli|l|i|||||lllllli||ili||Jt!uu!uui900r644403



é.on
Pří|oha č. 1

Dop|ňující technické podmínky připojení
Hlavní jistič musí odpovídat normě ČsN BN 60898 nebo ČsN BN 60947, mít vypínací charakteristiku ,,B.. a neáměnné
označení jmenovité hodnoty proudu (např' zvlríštní barva ov|ádací páčky).
V případě použití nového hlavního jističe bude jeho montáž zajištěna a uhrazena Žadate|em. Veškeré připojené elektrické
zaÍizení musí splňovat požadavky příslušných technických norem.

Připojení Hlavního domovního vedení k Distribuční síti a vstup (zasah) do přípojkové skříně smí provést pouze
Provozovatel DS po dokončení přípravy odběrného místa ze strany Žadatele dle dokumentu,,Požadavky na umístění,
provedení azapojení měřících souprav.. umístěném na webu distributora www.eon-distribuce.cz.
Žadate| požadující připojení nebo odpojení h|avního domovního vedení (popř. manipulaci s pojistkami aýzbrojí
přípojkové skříně)je povinen tuto žádost nahlásit na bezplatné |ince Provozovatele DS Tel; 800 77 33 22.
Instalaci e|ektroměru (případně přijímače HDo) zajistí Provozovatel DS po uzavření sm|ouvy o distribuci elektřiny
a smlouvy o dodávce elektřiny nebo sm|ouvy o sdružených s|užbách dodávky elektřiny pro uvedené odběrné místo.
Distribuční síť, včetně přípojek, je chráněna před úrazem elektrickým proudem dle PNE 33 0000- l, soustava TN-C.
odběrná el. zařízení konečného zÁkazníkamusí splňovat, z h|ediska ochrany před úrazem e|ektrickým proudem, pofudavky
ČsN::2000-4-41.
Z h|ediska ochrany před atmosférickým a provomím přepětím je distribuční síť chráněna dle ČsN 38 08l0 a PNE 33
0000-8' Provozovatel DS doporučuje použít v instalaci Žadate|e vhodnou ochranu proti přepětí podle ČSN 33 2000-l
a PNE 33 0000-5.
V případě, že je na oM nainstalována dobíjecí stanice s instalovaným ýkonem nad 3,7 kW, musí být tato stanice schválena
PDS a na zák|adě výzvy PDS do 3 měsíců vybavena odpojovacím prvkem umoŽňujícím dálkové odpojení od DS (např.
prostřednicWím HDo)' Tento prvek musí být instalován tak, aby zůstal funkční i po silovém odpojení nabíječky od DS
a umožril automatizaci tohoto procesu. Dobíjecí stanice s r"ýkonem nad 22kW s více dobíjecími body a místním řídicím
systémem musí mít dále komunikačního roáraní mezi místním řídicím systémem a řídícím systémem PDS pro sledování
a řizeni celkového odběru.
Žadate| je povinen dle $ 2s Energetického zákona ě, 45812000 Sb., v platném znění, provádět dostupná technická opatření
zamezující ovlivňování kvality elektřiny v neprospěch ostatních účastníků trhu s elektřinou. Celkové zpětné vlivy
na distribuční sít'způsobené provozem odběmého místa musí být v mezích předepsaných normami PNE 33 34 30-0 až
PNE 33 34 30-6.
Limity pro úroveň zpětných v|ivů způsobovanýchjedním odběratelem z distribuční soustavy stanovuje PNE 33 34 30.0'
Provozovatel DS upozorňuje především na ýto vlivy:
Flikr . limity pro jednoho odběratele jsou:

Plt: 0'4 dlouhodobá míra vjemu flikru
Pst : 0,6 krátkodobá míra vjemu flikru

Nesymetrie napětí - výsledná hodnota stupně nesymetrie - k(u) < 0,7 %o,
Vyšší harmonické . přípustné úrovně jednotliých harmonických napětí musí být dle PNE 33 3430-0.
Kolísání napětí - změny napětí musí být omezeny na 3 %o Un, maximální přechodné změny na 4 %o Un'
Zpětné vlivy na HDo . rušivé napětí na frekvenci řIDo, nebo v bezprostřední blízkosti nesmí překročit 0,1 70 Un,
u ved|ejších kmitočtů +/- l 00 Hz od frekvence HDo hodnotu 0,3 %o Un.
V případě, že bude požadována dvoutarifová sazba, je nutno zaj istit příslušná technická opatření (blokování spotřebiěů,
zapojení měřící soupravy a podobně) dle cenového rozhodnutí ERU a podmínek dodávky zákazniktm ze sítí nízkého
napětí.

l l t



é.on
Příloha č.2

Adresa odběrného místa EAN
Počet fázi

Stávaiící Požadovaní
Příkon / Jistič

Stávaiící Požadovaný
Podí| [Kě|

číslo

l RDI
k. ú. TvaroŽná parcela č. 805/2

8591824002200670930 3 0 25 l2 500

2 RD2
k' ú. Tvarožnri parcela č' 805/2

859182400220067r090 3 0 25 12 500

J RD3
k. ú. Tvarožn{ parcela č. 805/2

859t82400220067410 J 0 25 r2 500

4 RD4
k. ú. Tvarožnri parcela č. 805/2

85918240022006742(0 J 0 25 t2 500

5 RD5
k. ú. Tvarožnri parcela č. 805/2

85918240022006743',,0 J 0 25 t2 500

6 RD6
k. ú. Tvarožná, parcela č. 805/2

85918240022006744t0 J 0 25 l2 500

RD7
k. ú. Tvarožnri parcela č. 805/2

8591824002200674510 3 0 25 12 500

8 RD8
k. ú. Tvarožná parcela č. 805/2

859t824002200674680 J 0 25 12 500

9 RD9
k. ú. Tvarožná oarcela č. 805/2

859t824002200674750 J 0 25 12 500

l 0 RDIO
k. ú. Tvarožnri parcela č. 805/2

8591824002200674820 J 0 25 12 500

l l RDII
k. ú. Tvarožná parcela č. 805/2

8591824002200674990 J 0 25 12 500

l 2 RDI2
k. ú. TvaroŽná' parcela č. 805/2

859 I 824002200675050 3 0 25 l2 500

1 l l


